
V Prova Esordienti AB 2° parte
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m

Programma gare del giorno 02/03/2024 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/03/2024 - 15:00 200 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 3 di 31

1 BONORA Alessandro 2011 ITA Idea Sport ssd
2 FRAGAPANE Andrea 2012 ITA Idea Sport ssd 3'04.8
3 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'00.4
4 RIGARDO Andrea 2011 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 2'54.7
5 BRUZZONE Vittorio 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'56.5
6 FERRARI Giulio 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'02.4
7 HALIMI Orges 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano NP

Serie 2 di 32
1 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'51.9
2 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'46.0
3 MANAROLA Nadir 2011 ITA Idea Sport ssd 2'43.2
4 BASSO Francesco 2011 ITA Idea Sport ssd 2'38.5
5 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'42.1
6 RAINERI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'44.4
7 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'47.1
8 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'54.2

Serie 1 di 33
1 NIGRA Edoardo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'36.8
2 ASCHERI Daniele 2012 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 2'33.2
3 ROVERE Giacomo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'26.1
4 ROVERE Filippo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'24.6
5 ANFOSSO Vittorio Gabriel 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'25.3
6 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'32.2
7 ARADO Lorenzo 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'36.3
8 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'37.8

02/03/2024 200 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 4 di 44

3 BONIFACINO Ilaria 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
4 KISIL Oleksandra 2013 UKR RN Imperia Raineri-Caricasa
5 RIZZO Martina 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
6 COBELLI Anna 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 3 di 45
1 CARGNINO MATOLDA Martina 2013 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa
2 LO CASCIO Gioia 2013 ITA Idea Sport ssd 3'25.2
3 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 3'18.2
4 RADWANE Mouna 2013 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 3'13.2
5 NOVELLO Elisabetta 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'14.6 *
6 ROASCIO Elena 2013 ITA Idea Sport ssd 3'25.0
7 ASCHERO Viola 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 3'34.1
8 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 2 di 46
1 BUCCI Eleonora 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'10.6
2 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'57.8
3 CARPANO Maria 2012 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 2'53.7
4 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'49.3
5 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 2'50.2
6 SHIRA Ema 2013 ALB RN Imperia Raineri-Caricasa 2'57.1
7 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'07.4
8 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'12.1
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Serie 1 di 47
1 ARECCO Eldana 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'43.9
2 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Idea Sport ssd 2'38.4 *
3 GIANESE Maya 2012 ITA Idea Sport ssd 2'33.8
4 MOIRANO Martina 2012 ITA Idea Sport ssd 2'22.6
5 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Idea Sport ssd 2'28.8
6 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'38.0
7 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'42.8
8 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'45.0

02/03/2024 100 m Stile Libero - Es. B Femmine
Serie 3 di 38

2 SFERLAZZA Benedetta 2014 ITA Sanremo Like Swim asd
3 ARNAUTU Natalie 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
4 MONTI Matilde 2015 ITA Amatori Nuoto Savona
5 PERJU Amalia Maria 2014 ITA Amatori Nuoto Savona
6 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 2 di 39
1 ACCUSANI Cloe 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'14.3
2 PUTRINO Greta 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 2'02.4
3 CIAVATTA Iris 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'59.4
4 DELOGU Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 1'53.6
5 ALBINI Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 1'54.1
6 RICCI Martina 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 2'01.7
7 MAIGA Linda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 2'03.8
8 PULLINO Celeste 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 1 di 310
1 GERALI Lea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'48.4
2 SANTINI Cecilia 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 1'43.5
3 DI DONATO Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'32.3
4 GELCI Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 1'17.1
5 ARECCO Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'28.8
6 GIANESE Cecilia 2015 ITA Idea Sport ssd 1'36.0
7 CARRIERI Francesca 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 1'44.8
8 NASSO Diletta 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'52.5

02/03/2024 100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Serie 4 di 411

1 STELLA Mattia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd
2 RUGGERO Matteo 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
3 CROCILLA Leonardo 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 2'01.2
4 FRUMENTO Hyeonsu 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'57.5
5 PIRRITANO Pier Paolo 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'59.9
6 NALBONE Matteo 2014 ITA Idea Sport ssd
7 FOLCO Pietro 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
8 ROSSO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 3 di 412
1 DE PASQUALE Manuel 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'48.2
2 ATTARDO Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 1'43.8
3 GENTILE Gioele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'39.6
4 RIOLFO Alberto 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.8
5 BERTELLINI Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'37.1
6 TORRACO Carlo 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'41.8
7 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'47.7
8 BONSIGNORIO Lorenzo 2014 ITA Sanremo Like Swim asd NP

Serie 2 di 413
1 BALETTI Pietro 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'35.6
2 XU Jia Rui 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'31.8
3 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'31.3
4 PARRUCCI Giulio Michele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'25.1
5 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'29.7
6 VALLONE Samuele 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'31.8
7 SERVETTO Gabriel 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'34.5
8 SCATTI Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'36.4

 Loano (SV), 02/03/24
 Page 2

Stampata il SAB 02/03/2024 alle 16:45



Serie 1 di 414
1 FRANCO Alberto 2013 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'23.1
2 ZULIANI Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 1'18.8
3 BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 1'18.2
4 PERJU Luca 2013 ITA Idea Sport ssd 1'15.1
5 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.6
6 TRISOLINO Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 1'18.3
7 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'19.6
8 BARBERIS Davide 2014 ITA Idea Sport ssd 1'24.9

02/03/2024 400 m Misti - Es. A Maschi
Serie unica15

4 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd
5 DONIZETTI Diego 2011 ITA Idea Sport ssd

02/03/2024 400 m Misti - Es. A Femmine
Serie unica16

4 MOIRANO Martina 2012 ITA Idea Sport ssd 5'45.0 *
5 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona

02/03/2024 50 m Dorso - Es. B Femmine
Serie 2 di 217

3 FILIPPI Azzurra 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.2
4 RICCI Martina 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'01.7
5 AIT KHELIFA Soraya 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'04.8
6 MANDICA Lavinia Yolanda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'10.0
7 MONTI Matilde 2015 ITA Amatori Nuoto Savona

Serie 1 di 218
1 MAIGA Linda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 59.0
2 NASSO Diletta 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 53.9
3 ALBINI Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 51.1
4 GIANESE Cecilia 2015 ITA Idea Sport ssd 49.8
5 SFERLAZZA Benedetta 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 50.1
6 PERJU Amalia Maria 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 52.5
7 DELOGU Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 57.5
8 ACCUSANI Cloe 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 59.5

02/03/2024 50 m Dorso - Es. B Maschi
Serie 3 di 319

3 BONSIGNORIO Lorenzo 2014 ITA Sanremo Like Swim asd NP
4 GAMBACORTA Brando 2014 ITA Sanremo Like Swim asd
5 ZULIANI Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd

Serie 2 di 320
1 BENZA Niccolo' 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.0
2 LAURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 55.8
3 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 54.8
4 BALETTI Pietro 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 53.7
5 NALBONE Matteo 2014 ITA Idea Sport ssd 54.4
6 CROCILLA Leonardo 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 55.3
7 GHISO Andrea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'02.4

Serie 1 di 321
1 DE PASQUALE Manuel 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 51.8
2 DI GIORGIO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 50.2
3 BARBERIS Davide 2014 ITA Idea Sport ssd 45.8
4 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 40.7
5 PERJU Luca 2013 ITA Idea Sport ssd 44.5
6 BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 47.2
7 SCATTI Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 50.3
8 RAINERI Marco 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 53.2
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02/03/2024 100 m Dorso - Es. A Maschi
Serie 2 di 222

1 DELL'ARENA Edoardo 2012 ITA Sanremo Like Swim asd NP
2 BASSO Francesco 2011 ITA Idea Sport ssd 1'32.8
3 CESIO Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.1
4 ARADO Lorenzo 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.8
5 D'AGUI' Samuele 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'26.0
6 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.4
7 RIGARDO Andrea 2011 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'34.4 *
8 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 1 di 223
1 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'25.5
2 DONIZETTI Diego 2011 ITA Idea Sport ssd 1'24.0
3 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.8
4 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'12.2
5 ROVERE Filippo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'15.5
6 ROVERE Giacomo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'19.8
7 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.1
8 MANAROLA Nadir 2011 ITA Idea Sport ssd 1'25.5 *

02/03/2024 100 m Dorso - Es. A Femmine
Serie 4 di 424

2 ASCHERO Viola 2013 ITA Sanremo Like Swim asd
3 LONEGRO GORLERO Lucia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 2'04.1
4 ROASCIO Elena 2013 ITA Idea Sport ssd 1'50.6
5 KAYSER ASTUDILLO Sophia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'59.9
6 KISIL Oleksandra 2013 UKR RN Imperia Raineri-Caricasa
7 CARGNINO MATOLDA Martina 2013 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa

Serie 3 di 425
1 RIZZO Martina 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'46.9
2 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'40.0
3 RADWANE Mouna 2013 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'37.0
4 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'35.5
5 BUCCI Eleonora 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'36.1
6 LASALANDRA Giorgia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'37.8
7 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'42.0
8 LO CASCIO Gioia 2013 ITA Idea Sport ssd 1'47.3

Serie 2 di 426
1 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'34.9
2 CARPANO Maria 2012 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'31.9
3 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'30.7
4 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'29.0 *
5 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'29.2
6 ARECCO Eldana 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'30.7
7 SHIRA Ema 2013 ALB RN Imperia Raineri-Caricasa 1'32.7
8 NOVELLO Elisabetta 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'35.1

Serie 1 di 427
1 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.0
2 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Idea Sport ssd 1'23.5
3 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Idea Sport ssd 1'20.0
4 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Idea Sport ssd 1'16.5
5 GIANESE Maya 2012 ITA Idea Sport ssd 1'19.1 *
6 SCARLATTI Giulia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'23.0
7 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'23.7
8 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'27.6
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02/03/2024 100 m Rana - Es. B Femmine
Serie 2 di 228

2 PULLINO Celeste 2015 ITA Sanremo Like Swim asd
3 FILIPPI Azzurra 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 2'42.2
4 MANDICA Lavinia Yolanda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 2'30.4
5 AIT KHELIFA Soraya 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 2'35.8
6 CARRIERI Francesca 2015 ITA Amatori Nuoto Savona
7 PUTRINO Greta 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 1 di 229
1 GERALI Lea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'12.5
2 SANTINI Cecilia 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 2'05.5
3 DI DONATO Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'58.0
4 GELCI Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 1'45.1
5 ARECCO Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'56.2
6 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 2'01.1
7 CIAVATTA Iris 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 2'09.7
8 ARNAUTU Natalie 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'18.1

02/03/2024 100 m Rana - Es. B Maschi
Serie 4 di 430

3 PIRRITANO Pier Paolo 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
4 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd
5 RUGGERO Matteo 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

Serie 3 di 431
1 GENTILE Gioele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
2 STELLA Mattia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 2'28.5
3 XU Jia Rui 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'10.4
4 RAINERI Marco 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 2'06.0
5 FOLCO Pietro 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'08.5
6 GHISO Andrea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'14.6
7 VALLONE Samuele 2014 ITA Amatori Nuoto Savona

Serie 2 di 432
1 ATTARDO Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 1'59.2
2 SERVETTO Gabriel 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'57.3
3 FRUMENTO Hyeonsu 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'56.4
4 TORRACO Carlo 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'54.1
5 RIOLFO Alberto 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'54.4
6 ROSSO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'56.6
7 PARRUCCI Giulio Michele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'57.9
8 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'03.1

Serie 1 di 433
1 LAURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'52.4
2 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'50.8
3 FRANCO Alberto 2013 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'47.3
4 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'38.1
5 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'43.8
6 TRISOLINO Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 1'48.8
7 DI GIORGIO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'52.3
8 BERTELLINI Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'52.9
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02/03/2024 200 m Rana - Es. A Maschi
Serie 2 di 234

2 DEPOUSIER Tommaso Gabrie 2011 ITA Sanremo Like Swim asd
3 HALIMI Orges 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
4 BRUZZONE Vittorio 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'48.5
5 BONORA Alessandro 2011 ITA Idea Sport ssd
6 ANFOSSO Vittorio Gabriel 2011 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 1 di 235
1 FERRARI Giulio 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'35.9
2 CESIO Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'29.6
3 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'21.3
4 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 3'17.3 *
5 FRAGAPANE Andrea 2012 ITA Idea Sport ssd 3'20.6
6 ASCHERI Daniele 2012 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 3'23.6
7 NIGRA Edoardo 2011 ITA Idea Sport ssd 3'30.4
8 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'38.2

02/03/2024 200 m Rana - Es. A Femmine
Serie 2 di 236

3 LONEGRO GORLERO Lucia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 4'49.6
4 BONIFACINO Ilaria 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4'10.4
5 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 4'16.4

Serie 1 di 237
1 COBELLI Anna 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4'06.9
2 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'43.2
3 SCARLATTI Giulia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'20.0
4 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Idea Sport ssd 2'55.8
5 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'13.2 *
6 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'38.7
7 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'51.5

02/03/2024 4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine
Serie unica38

4 Sanremo Like Swim B LIG ITA Sanremo Like Swim asd
PULLINO Celeste 2015 ITA
PUTRINO Greta 2015 ITA
AIT KHELIFA Soraya 2015 ITA
MAIGA Linda 2015 ITA

5 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd
GIANESE Cecilia 2015 ITA
DELOGU Anna 2015 ITA
GELCI Sara 2014 ITA
ALBINI Anna 2015 ITA

6 Sanremo Like Swim A LIG ITA Sanremo Like Swim asd
GIRETTO Giulia 2014 ITA
NASSO Diletta 2014 ITA
SFERLAZZA Benedetta 2014 ITA
CIAVATTA Iris 2014 ITA
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02/03/2024 4x50 m Stile Libero - Esordienti B
Serie unica39

2 Amatori Nuoto Savona LIG ITA Amatori Nuoto Savona
VALLONE Samuele 2014 ITA
ARECCO Angelica 2014
DI DONATO Marta 2014 ITA
SERVETTO Gabriel 2013 ITA

02/03/2024 4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Serie unica40

2 Sanremo Like Swim B LIG ITA Sanremo Like Swim asd
BERTELLINI Tommaso 2014 ITA
LAURA Tommaso 2014 ITA
BALETTI Pietro 2013 ITA
DE PASQUALE Manuel 2014 ITA

3 Sanremo Like Swim A LIG ITA Sanremo Like Swim asd
GRELLA Jonathan 2013 ITA
TORRACO Carlo 2014 ITA
ROSSO Tommaso 2014 ITA
DI GIORGIO Tommaso 2014 ITA

4 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd
TRISOLINO Simone 2013 ITA
RACCA Matteo 2013 ITA
BASSO Pietro 2013 ITA
PERJU Luca 2013 ITA

5 Doria Nuoto 2000 Loano A LIG ITA Doria Nuoto 2000 Loano
MUZZA Alberto Leone 2013 ITA
SASSO Vittorio 2013 ITA
PARRUCCI Giulio Michele 2013 ITA
BOTTINO Sebastiano 2013 ITA

6 Doria Nuoto 2000 Loano B ITA Doria Nuoto 2000 Loano
XU Jia Rui 2013 ITA
GENTILE Gioele 2013 ITA
FRUMENTO Hyeonsu 2014 ITA
FOLCO Pietro 2013 ITA

7 Sanremo Like Swim C ITA Sanremo Like Swim asd
RAINERI Marco 2014 ITA
GAMBACORTA Brando 2014 ITA
BENZA Niccolo' 2014 ITA
STELLA Mattia 2014 ITA
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